
UCHWAŁA NR XXXIII/205/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom będącym przedłużeniem ulic w mieście Kutnie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436 ), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się nazwę  ulicy H.Ch. Andersena   położonej w  mieście Kutno obręb 0001 Raszew-
Piaski, w kierunku zachodnim  o działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid. 
170/77 oraz 170/84,  stanowiące własność  gminy Miasto Kutno, zaznaczone kolorem różowym na mapie  
stanowiącej załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Przedłuża się nazwę  ulicy  Ekonomicznej położonej w mieście Kutno, obręb 0003 Sklęczki   o działki 
oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid. 63/2, 39/3, 40/3, 41/3,  42/5, 43/3, 44/3, 
45-3 - obręb 0003 Sklęczki, stanowiące  własność  gminy Miasto Kutno, zaznaczone kolorem zielonym  na 
mapie stanowiącej załącznik nr 2  do niniejszej uchwały  

3. Przedłuża się nazwę  ulicy Jana Karskiego  położonej w mieście Kutno, obręb 0004 Kościuszków, 
w kierunku południowym o działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid.  
1074/13 i 1073/6, stanowiące własność  gminy Miasto Kutno, zaznaczone kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 3  do niniejszej uchwały 

4. Przedłuża się nazwę ulicy Zielnej położonej w mieście Kutno, obręb 0005 Śródmieście w kierunku 
południowym o działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid.  1026/27 
i 1026/24 , stanowiące własność gminy Miasto Kutno, zaznaczone kolorem zielonym na mapie stanowiącej 
załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Przedłuża się nazwę  ulicy  Olgi  Boznańskiej  położonej w mieście Kutno, obręb 0006 Łąkoszyn,  
w kierunku północnym  o działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid.775/29  
i 787/18 , stanowiące własność  gminy Miasto Kutno, zaznaczone kolorem niebieskim  na mapie stanowiącej 
załącznik nr  5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/205/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/205/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/205/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/205/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/205/25 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49740556-48B1-4749-8732-F1E3F29B9C7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/205/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


